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Vad behöver finnas i en stad för att våra behov ska bli tillgodosedda? Vad av dessa saker är kopplade till 
energi? Här får eleverna använda sina kunskaper i engelska för att prata om vårt behov av el och energi. 
Övningen är hämtad från Världsnaturfondens uppgiftsbank. 

 

Syfte: Eleverna får fundera över hur vi använder energi, men också jämföra hur det ser ut i andra länder. 
De får träna relevanta begrepp på engelska. 

Ämnen: ENG, SH 

 

Material: 
https://www.wwf.se/utbildning/uppgiftsbanken/our-need-for-energy-eng/ 
Ordlista (Eng-Sv finns i slutet av dokumentet): 
https://www.naturskyddsforeningen.se/sites/default/files/dokument-media/Ordlista_webb_2020_4.pdf 

https://www.gapminder.org/dollar-street :Bilder med olika teman hämtade från olika delar av världen. 

https://www.livetslotteri.raddabarnen.se/ :Slumpen avgör vilket land du föds i och vilka förutsättningar 
du får i livet. 
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Genomförande: 
Gå in på länken till uppgiften, där finns en bra beskrivning över hur du kan genomför lektionen. 

Utifrån uppgiften kommer eleverna troligen att utgå från sig själva, vi lever i Sverige och har en hög 
levnadsstandard. I nästa steg får eleverna tänka sig in i att de bor i ett annat, fattigare land, och göra 
samma uppgift utifrån det perspektivet. Använd gärna Rädda barnens sida Livets Lotteri för att slumpa 
fram länder och läsa om förutsättningarna för respektive land. Sedan kan eleverna  jämföra länderna. 
Låt gärna eleverna titta på olika länder och använd gärna bilder från olika länder. 

Förslag på frågor att samtala om: 
Vilka svårigheter skulle du stöta på om du bodde i ett annat, fattigare land?  
Hur kan det vara så olika runt jorden?  
Vilka behov tycker du är viktigast att tillgodose?  
Varför används olika mycket energi på olika platser?  
Hur ser behovet av el och energi ut i en lite by jämfört med en stor stad?  
Vilka för- det och nackdelar finns med en stads respektive en liten bys energianvändning? 

Använd ordlistan för att träna viktiga ord i sammanhanget. 

 

Hänvisning till andra uppgifter inom Ung Förändringskraft: 
Koppla gärna till uppgiften Vad är energi?  som har ett liknande innehåll, men är mer omfattande. 

 

 
 
 


